[image: image1.png]

Совет Ленинского сельского поселения

Усть-Лабинского района

РЕШЕНИЕ

30.05.2017 г.

№ 2
х. Безлесный

  протокол № 56
О досрочном прекращении полномочий главы Ленинского сельского поселения Усть-Лабинского района
Рассмотрев заявление главы Ленинского сельского поселения Усть-Лабинского района Гришина Евгения Ивановича от 04 мая 2017 года об отставке по собственному желанию, поданное на основании пункта 2 части 6 статьи 36 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пункта 2 части 1 статьи 32 Устава Ленинского сельского поселения Усть-Лабинского района Совет Ленинского сельского поселения Усть-Лабинского район р е ш и л:
1. Досрочно прекратить полномочия главы Ленинского сельского поселения Усть-Лабинского района Гришина Евгения Ивановича, в связи с отставкой по собственному желанию, 30 мая 2017 года.

2.Начальнику общего отдела администрации Ленинского сельского поселения Усть-Лабинского района (Пулека) опубликовать настоящее решение в районной газете «Сельская Новь» не позднее чем через 5 дней со дня его принятия.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Ленинского сельского
поселения Усть-Лабинского района

Е.И. Гришин